Store - De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
" =Ariete_ ghi App

https://www.ariete.net

BON CUISINE 180

Modello: 0971/20
Codice: 00C097120AR0
EAN: 8003705108387

-
-
-
-
~
-
" |
-
-

Appartiene alla Linea Silver anche il forno da 18 It: dotato di resistenze in acciaio inox, manopola di
regolazione della temperatura fino a 230°C, timer fino a 60 minuti e segnale acustico di fine cottura, ¢
ottimo per cucinare, scaldare e grigliare al livello di cottura desiderato. Bon Cuisine 180 ¢ inoltre
completo di griglia, leccarda e maniglia per estrarre la leccarda.

Potenza 1000W

Materiale metal color Silver

Capacita 18 It

Timer con segnale fine tempo 60' v

Posizioni di cottura 3

Termostato fino a 230 °C

Accessori grigia, teccarda e maniglia per estrarre la leccarda
Doppi vetri che garantiscono maggior isolamento termico v

Manopole isolate con speciali rifiniture per limitare rischi di ~ ¢/

scottature

Maniglia del forno con retro protezione per non scottare le v

dita

Larghezza griglia 28,5 cm
Marchi di confromita CE/GS (A13)
Lunghezza prodotto 40.00 cm
Larghezza prodotto 30.00 cm

1/2


/product/Bon-Cuisine-180

\"2Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Altezza prodotto
Peso prodotto
Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

27.00 cm
5.50Kg
6.92 Kg
6.92 Kg
1

24

450

930

1080

2/2


http://www.tcpdf.org

