



## **BON CUISINE 180**

**Modello:** 0971/20

**Codice:** 00C097120AR0 **EAN:** 8003705108387

Appartiene alla Linea Silver anche il forno da 18 lt: dotato di resistenze in acciaio inox, manopola di regolazione della temperatura fino a 230°C, timer fino a 60 minuti e segnale acustico di fine cottura, è ottimo per cucinare, scaldare e grigliare al livello di cottura desiderato. Bon Cuisine 180 è inoltre completo di griglia, leccarda e maniglia per estrarre la leccarda.

eriale acità  er con segnale fine tempo 60'	1000W metal color Silver 18 It
pacità ner con segnale fine tempo 60'	18 It
er con segnale fine tempo 60'	
	V
izioni di cottura	
zioni di cottata	3
mostato	fino a 230 °C
essori	grigia, teccarda e maniglia per estrarre la leccarda
ppi vetri che garantiscono maggior isolamento termico	V
nopole isolate con speciali rifiniture per limitare rischi di tature	V
niglia del forno con retro protezione per non scottare le	V
ghezza griglia	28,5 cm
chi di confromità	CE/GS (A13)
	40.00 cm
ghezza prodotto	
niglia del forno con retro protezione per non scottare le ghezza griglia	28,5 cm CE/GS (A13)



## **De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete** https://www.ariete.net

Altezza prodotto	27.00 cm
Peso prodotto	5.50 Kg
Peso scatola	6.92 Kg
Peso master	6.92 Kg
Pezzi master	1
Pezzi pallet	24
Pezzi container 20	450
Pezzi container 40	930
Pezzi container 40H	1080

2/2